VALOR MENSAL
REAJUSTADO
(A partir de
28/09/2022)

Fó rum eleitoral de
Anápolis R$ 557,31 R$ 605,95

Anexo II do TRE/GO R$ 557,31 R$ 605,95

SEDE do TRE/GO R$ 557,31 R$ 605,95

VALOR TOTAL R$ 1.671,93  R$ 1.817,85

2. O presente reajuste tem o valor total de R$ 2.193,66 (dois mil, cento e
noventa e três reais e sessenta e seis centavos), decorrente da elevação do valor mensal
total em  R$ 145,92 (cento e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos), a partir de
28/09/2022.

 
3. Em consequências do presente  reajuste, o valor total

da  contratação,  durante o  período  de vigência referenciado na planilha,  passa a ser o
seguinte:

VALOR TOTAL CONTRATADO (24
MESES)